
1 z 5 

DODATEK č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019-0962/OR ze dne 20.11.2019 

„VZ – Stavební úpravy 1.NP objektu Krásnostudenecká 1525/30, Děčín 6“  

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Statutární město Děčín  

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  
405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce:  

IČO:  00261238  

DIČ:  CZ00261238  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha  

Číslo účtu:  921402389/0800  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a  

Zhotovitel:  STAMO spol. s r. o.  

Sídlo:  Stavební 415/3, Děčín 1, 405 02  

Statutární zástupce:   

IČO:  43222323 

DIČ:  CZ43222323   

Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 

Číslo účtu:  3875640207/0100 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 

„smluvní strany“. 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele  
2019-0962/OR kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu Stavební úpravy 1.NP 
objektu Krásnostudenecká 1525/30, Děčín 6. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze 
tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 
 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho 
vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje 
o částku 2 126 994,50 Kč bez DPH. 

 

 

 



2 z 5 

3. Celkový přehled změny ceny díla 

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 4 813 339,08 

Cena méněprací 14 500,00 

Cena víceprací 2 141 494,50 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a 
odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH 

6 940 335,58 

 

4. Dle SOD č. objednatele 2019-0962/OR ze dne 20.11.2019 čl. III, odst. 1 byla doba provedení 
díla 150 dnů. Tímto dodatkem se lhůta pro dokončení prodlužuje o 21 dnů a to s ohledem na 
zvýšený objem prací nad rámec SoD.  

 
 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozdělená dle jednotlivých odstavců 
s odůvodněním  

 Příloha č. 2 - Položkový soupis prací těchto prací 

3. Dodatek byl schválen usnesením č. RM 20 10 36 xx ze dne 26.05.2020. 

 

V Děčíně dne         

 

 

 

 



3 z 5 

Příloha č. 1 
 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Stavební úpravy 1.NP objektu Krásnostudenecká 

1525/30, Děčín 6“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.  
 

název položky méněpráce vícepráce

ZL02.Rekonstrukce bytu nájemce -  Kč              417 539,57 Kč        

ZL03.Oplechování vstupních dveří -  Kč              6 351,65 Kč            

ZL05.Změna EPS +stavební práce -  Kč              78 878,29 Kč          

ZL06. Kabeláž výtahu 14 500,00 Kč   -  Kč                    

ZL08. Doplnění svítidel do společenské místnosti a sesterny -  Kč              49 601,58 Kč          

ZL10.Protipožární opatření v únikových cestách -  Kč              72 368,73 Kč          

ZL12.Doplnění elektroinstalace sesterny a nové byt. jednotky -  Kč              72 880,58 Kč          

celkem 14 500,00 Kč   697 620,40 Kč        
Odůvodnění změn jednotlivých položek (pod příslušnými pořadovými čísly): 
 
ZL02. Na požadavek vlastníka objektu bude provedena kompletní rekonstrukce bytu, který je určen 

k pronajmutí. V tomto případě bude provedena kompletní rekonstrukce celého bytu (nové 
sociální zařízení – nové zařizovací předměty, rekonstrukce elektroinstalace, podlahové 
krytiny, provedení nových štuků, atd.).  

 
ZL03. V PD je navržena úprava rampy, včetně výměny okenního otvoru. Tímto zásahem dojde 

k porušení stávajícího zateplovacího systému, jehož úprava není v PD řešena. Je nutno 
provést zakončení pomocí klempířských prvků.  

 
ZL05. Je nutno provést úpravy elektrické požární signalizace (dále jen EPS) oproti projektové 

dokumentaci a to z důvodu budoucího provozu v objektu. V původním řešení byla řešena 
EPS s 24 hodinovým dohledem. Toto není z hlediska provozu možné. Dojde k napojení na 
pult centrální ochrany hasičů.  

 
ZL06. V projektové dokumentaci byla navržena výměna přívodního kabelu ke strojovně výtahu. 

Bylo zjištěno, že tento kabel vede pod omítkou a není nutno ho měnit. Tyto práce nebudou 
realizovány.  

 
ZL08. Projektová dokumentace neuvažovala s výměnou svítidel do společenské místnosti  

a sesterny. S ohledem na fakt, že stávající světla jsou nevyhovující pro dané využití místnosti 
a nevyhověly by hygienickým předpisům, je nutno provést výměnu svítidel za nová 
vyhovující.  

 
ZL10. Dle protipožárních předpisů nesmí být v únikových cestách žádné odhalené nepožární 

zařízení. V těchto chodbách je vedeno nad omítkou kabelové vedení jak silnoproudu, tak 
slaboproudu. Toto nesplňuje nutné požadavky, a proto bude nutno provést zakrytí 
protipožární konstrukcí. Konstrukce bude provedena z protipožárního sádrokartonu a těmto 
úpravám dojde v únikové cestě ve všech patrech bytového domu.  

 



4 z 5 

ZL12. Projektová dokumentace neuvažovala s provedením elektroinstalace v nově vzniklé bytové 
jednotce a místnosti sesterny, kde bude umístěna EPS. Stávající rozvody jsou zastaralé a 
nelze je napojit na nové měření a nové jištění.  

 
 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.  
 

název položky méněpráce vícepráce

ZL01.  Úpravy bytových jader SDK -  Kč               394 730,91 Kč   

ZL04.  Elektroinstalace bytových jader -  Kč               102 744,45 Kč   

ZL07.  Doplnění podlahových krytin -  Kč               68 465,03 Kč     

ZL09.  Elektroinstalace -  Kč               251 785,41 Kč   

ZL14  Úprava okna 5 492,58 Kč       

celkem -  Kč               823 218,38 Kč  

 
Odůvodnění změn jednotlivých položek (pod příslušnými pořadovými čísly): 
 
ZL01. a ZL04. Projektová dokumentace (dále jen PD) uvažovala o částečném ponechání stávající 

umakartové konstrukce. Při realizaci bylo zjištěno, že není možné toto řešení realizovat a je 
nutné vybourat veškeré stávající konstrukce jádra a následně vybudovat nové zázemí 
pomocí sádrokartonových konstrukcí. Zároveň bude nutné provést nové podlahové krytiny, 
úpravy rozvodů vody a kanalizace a elektroinstalace.  

 
ZL07. Po odstranění bytových jader a vybourání dveřních otvorů, je nutno provést úpravu 

stávajících podlah včetně doplnění podlahových krytin (PVC).  
 
ZL09. Vzhledem k úpravám uvedených pod ZL 01 a ZL 04 musí dojít k úpravám elektroinstalace. 

Tyto práce nebyly řešeny v projektové dokumentaci. 
 
ZL14. V PD je navrženo zvětšení okenního otvoru z důvodu odkouření v případě požáru. Ve výkaze 

výměr je pouze dodávka nového okna bez vybourání a zednického zapravení otvoru. Tyto 
práce je nutno provést. 

 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.  
 

název položky méněpráce vícepráce

ZL11. Změna umístění vypínače TOTAL STOP -  Kč              376 422,92 Kč  

ZL13.
Protipožární opatření v unikových cestách - nouzové 

osvětlení
-  Kč              244 232,80 Kč  

celkem -  Kč              620 655,72 Kč   
Odůvodnění změn jednotlivých položek (pod příslušnými pořadovými čísly): 
 
ZL11. V projektové dokumentaci je navržen tzv. vypínač TOTAL STOP. Tento vypínač je v případě 

požáru určen k vypnutí přívodu el. energie do celého objektu. V průběhu stavby bylo zjištěno, 
že není možné tento vypínač osadit na stávající el. zařízení v měřené části objektu tak, jak 
uvažovala projektová dokumentace. Toto zařízení bude osazeno na tzv. neměřené části. 
Úpravu je nutno provést za koordinace ČEZ Distribuce a. s.  

 
 
ZL13. V projektové dokumentaci o v oddíle PBŘ je uvažováno s nouzovým osvětlením celého 

objektu. V projektové dokumentaci ale není s tímto uvažováno. Pro zdárné zkolaudování 
objektu je nutno toto nouzové osvětlení provést. 



5 z 5 

 
Souhrnný přehled 

 méněpráce vícepráce 

Cena dle odst. 4 § 222 ZZVZ 14 500,00 697 620,40 

Cena dle odst. 5 § 222 ZZVZ  823 218,38 

Cena dle odst. 6 § 222 ZZVZ  620 655,72 

Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH 2 126 994,50 Kč bez DPH 

 



Číslo ZL Název Cena přípočet Cena odpočet Poznámka

ZL01 Úpravy bytových jader SDK 394 730,91 Kč         ZL Stamo s.r.o.

ZL02 Rekonstrukce bytu nájemce 417 539,57 Kč         ZL Stamo s.r.o.

ZL03 Oplechování vstupních dveří 6 351,65 Kč             ZL Stamo s.r.o.

ZL04 Elektroinstalace bytových jader 102 744,45 Kč         ZL Stamo s.r.o.

ZL05 Úprava EPS + stavební práce 78 878,29 Kč           ZL Stamo s.r.o.

ZL06 Kabeláž výtahu 14 500,00 Kč-    ZL Stamo s.r.o.

ZL07 Doplnění podlahových krytin 68 465,03 Kč           ZL Stamo s.r.o.

ZL08

Doplnění svítidel do společenské 

místnosti a sesterny
49 601,58 Kč           ZL Stamo s.r.o.

ZL09 Elektroinstalace 251 785,41 Kč         VV odprojektanta

ZL10 Doplnění EPS - PBŘ 72 368,73 Kč           ZL Stamo s.r.o.

ZL11

Změna umístění vypínače TOTAL 

STOP
376 422,92 Kč         ZL Stamo s.r.o.

ZL12

Doplnění elektroinstalace sesterny 

a nové bytové jednotky
72 880,58 Kč           ZL Stamo s.r.o.

ZL13

Protipožární opatření v únikových 

cestách - Nouzové osvětlení
244 232,80 Kč         ZL Stamo s.r.o.

ZL14 Úprava okna 1.PP 5 492,58 Kč             ZL Stamo s.r.o.

Cena celkem přípočty bez DPH 2 141 494,50 Kč      

Cena celkem odpočty bez DPH 14 500,00 Kč-           
Cena celkem bez DPH 2 126 994,50 Kč     

Stavební úpravy objektu s pečovatelskou službou

st. p. č. 3466/3, p.č. 3466/9, 3466/16, 3466/27



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.5.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Stamo spol., s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

394 730,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

394 730,91 82 893,4921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 477 624,40

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

13.05.2020

 

 

477 624,40394 730,91ZL01 Úpravy bytových jader + sdk konstrukce

394 730,91 477 624,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

477 624,40394 730,91ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.05.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 394 730,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 394 730,91 21,00% 82 893,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 477 624,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL01 - Úpravy bytových jader + sdk konstrukce

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 394 730,91

96 - Bourání konstrukcí 36 772,48

HSV - Práce a dodávky HSV 35 118,46

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 249,74

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 2 292,30

    998 - Přesun hmot 1 376,10

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 13 200,32

PSV - Práce a dodávky PSV 315 100,15

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 44 822,03

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 32 500,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 43 900,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 131 134,53

    766 - Konstrukce truhlářské 28 372,87

    771 - Podlahy z dlaždic 5 133,08

    776 - Podlahy povlakové 20 969,52

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 268,12

VN - Vedlejší náklady 7 739,82

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL01 - Úpravy bytových jader + sdk konstrukce

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.05.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 394 730,91

D 96 Bourání konstrukcí 36 772,48
1 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 10,000 100,00 1 000,00

2 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 10,000 143,00 1 430,00

3 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 10,000 100,00 1 000,00

4 K 767132811R00
Demontáž příček  šroubovaných 

nýtovaných,umakart,plast
m2 108,518 240,00 26 044,32

VV 1.NP : 

VV demontáž jádra: 10 ks

VV 42,432+66,086 108,518

VV Součet 108,518

5 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 30,000 49,40 1 482,00

VV "Doplnění PVC po demontáži skříní"

VV (1,2*2,5)*10 30,000

VV Součet 30,000

6 K 96000.1 Odpojení sítí ks 11,000 500,00 5 500,00

7 K 962031145R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm m2 3,011 105,00 316,16

VV 1.NP : 

VV příčka 1.11/1.12 : 

VV 1,74*2,65-0,8*2 3,011

VV Součet 3,011

D HSV Práce a dodávky HSV 35 118,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 249,74

8 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 38,280 151,00 5 780,28

VV "Štuková omítka po demontáži trialedů"

VV (1,74*2,2)*10 38,280

VV Součet 38,280

9 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 92,960 110,00 10 225,60

VV "Štukování stěn po demontáži umakartového jádra"

VV ((1,3+2,2)*2,656)*10 92,960

VV Součet 92,960

10 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm
m2 3,078 729,00 2 243,86

VV "Vyplnění rýh stiku dvou panelů"

VV ((2,2++1,3+2,656)*10)*0,05 3,078

VV Součet 3,078

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 292,30

11 K 632451411
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

do 10 mm
m2 14,150 162,00 2 292,30

VV vyspravení podlah po bouracích pracech v koupelnách

VV ((1,2*1)+(2,15*0,1))*10 14,150

VV Součet 14,150

D 998 Přesun hmot 1 376,10

12 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 1,529 900,00 1 376,10

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 200,32

13 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,898 220,00 1 077,56

15 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 44,172 30,00 1 325,16

VV 4,908*9 44,172

VV Součet 44,172

18 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,908 550,00 2 699,40

20 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 4,908 150,00 736,20

21 K 979990191R00 Poplatek za skládku suti umakart,dřevo,lamino t 4,908 1 500,00 7 362,00

ZL01 - Úpravy bytových jader + sdk konstrukce

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 315 100,15

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 44 822,03

23 K 725017163R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé soubor 10,000 2 900,00 29 000,00

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

24 K 725823121RT1
Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu 

standardní
kus 10,000 1 570,00 15 700,00

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

25 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 581,100 0,21 122,03

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 32 500,00

26 K 721111R01 Doplnění vnitřní kanalizace včetně napojení a dodání kpl 10,000 3 250,00 32 500,00

VV "Doplnění kanalizace u koupelen bytových jader"

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 43 900,00

27 K 722222R02 Doplnění vnitřního vodovodu včetně napojení a dodání kpl 10,000 4 390,00 43 900,00

VV "Doplnění vnitřního vodovodu v koupelnách bytových jader"

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 131 134,53

28 K 342011123R00
Příčka SDK tl. 75 mm,OK,1x oplášť.,RFI 12,5,bez 

izolace EI 30 DP1
m2 13,280 820,00 10 889,60

VV včetně ocelového roštu : 

VV Doplnění části přičky soc. zařízení : 

VV (0,5*2,656)*10 13,280

VV Součet 13,280

29 K 763111311
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 

TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB
m2 42,432 768,00 32 587,78

VV ((1,2+1)*2,656-(0,8*2))*10 42,432

VV Součet 42,432

30 K 763111331
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 

12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB
m2 66,086 860,00 56 833,96

VV ((1,2+1,74)*2,656-(0,6*2))*10 66,086

VV Součet 66,086

31 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 108,518 66,50 7 216,45

32 K 763181311
Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m 

SDK příčka
kus 10,000 709,00 7 090,00

33 M 55331521 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá kus 10,000 1 000,00 10 000,00

34 K 763231821
Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou 

konstrukcí z ocelových profilů opláštění jednoduché
m2 37,410 78,20 2 925,46

VV "Demontáž trialedů"

VV (1,74*2,15)*10 37,410

VV Součet 37,410

35 K 998763100
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 

6 m
t 2,968 1 210,00 3 591,28

D 766 Konstrukce truhlářské 28 372,87

36 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 10,000 100,00 1 000,00

37 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 20,000 400,00 8 000,00

38 K 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 10,000 500,00 5 000,00

VV Osazení dveří do koupelen

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

39 M 61162013
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 

700x1970/2100mm
kus 10,000 1 250,00 12 500,00

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

40 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 

dvoukřídlových
kus 11,000 163,00 1 793,00

41 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
% 107,930 0,74 79,87

D 771 Podlahy z dlaždic 5 133,08

42 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,820 47,20 180,30

43 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 3,820 130,00 496,60

VV "Oprava dlažeb po vybourání otvorů"

VV (1*0,2)*17 3,400

VV (2,1*0,2) 0,420

VV Součet 3,820

44 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2
m2 3,820 450,00 1 719,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 4,202 625,00 2 626,25

46 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 3,820 14,10 53,86

47 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 0,101 565,00 57,07

D 776 Podlahy povlakové 20 969,52

48 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky
m2 30,000 27,50 825,00

VV "Doplnění PVC po demontáži skříní"

VV (1,2*2,5)*10 30,000

VV Součet 30,000

49 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
m2 30,000 32,10 963,00

50 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 3 mm
m2 30,000 164,00 4 920,00

51 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 30,000 133,00 3 990,00

52 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 33,000 308,00 10 164,00

VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

53 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,240 448,00 107,52

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 268,12

54 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 131,240 18,00 2 362,32

VV 38,28+92,96 131,240

VV Součet 131,240

55 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 131,240 45,00 5 905,80

D VN Vedlejší náklady 7 739,82
56 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 3 869,91 3 869,91

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

57 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 3 869,91 3 869,91

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín1 DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 505 222,88

417 539,57 87 683,3121,00%

0,00 0,0015,00%

201601

ZL02 - Stavební úpravy bytového jádra - Etapa 1.

417 539,57

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201601

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín1 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

505 222,88417 539,57201601 ZL02 - Stavební úpravy bytového jádra - Etapa 1.

417 539,57 505 222,88

ZL02 - Stavební úpravy bytového jádra - Etapa 1.

16. 1. 2020

 

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín1 DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 417 539,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 417 539,57 21,00% 87 683,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 505 222,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL02 - Stavební úpravy bytového jádra - Etapa 1.

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín1 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 417 539,57

HSV - Práce a dodávky HSV 95 571,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 297,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 299,36

      61 - Úprava povrchů vnitřních 17 973,78

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 17 325,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 680,42

      94 - Lešení a stavební výtahy 2 271,50

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 097,50

      96 - Bourání konstrukcí 20 311,42

    997 - Přesun sutě 12 464,69

    998 - Přesun hmot 2 829,60

PSV - Práce a dodávky PSV 250 665,36

    64 - Osazování výplní otvorů 8 336,97

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 587,58

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 823,12

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 16 012,10

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 148,07

    763 - Konstrukce suché výstavby 24 949,45

    766 - Konstrukce truhlářské 43 482,72

    771 - Podlahy z dlaždic 2 475,32

    776 - Podlahy povlakové 46 159,73

    781 - Dokončovací práce - obklady 28 680,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 245,67

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 263,99

    799 - Ostatní 18 500,00

M - Práce a dodávky M 60 000,00

    21-M - Elektromontáže 60 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 115,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 187,06

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 093,53

    VRN7 - Provozní vlivy 4 093,53

ZL02 - Stavební úpravy bytového jádra - Etapa 1.

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín1 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 417 539,57

D HSV Práce a dodávky HSV 95 571,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 297,48

1 K 317141400.1
Překlad plochý z pórobetonu PSF III/750 120 x 124 x 

1150
kus 1,000 275,00 275,00

VV m.č. mezi 1.01/1.03 - dveře otvor

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 317141400.2
Překlad plochý z pórobetonu PSF III/2000 120 x 124 x 

2000
kus 1,000 435,00 435,00

VV m.č. 1.01/1.02 - dveřní otvor

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 18,020 750,00 13 515,00

VV m.č. 1.01/1.03

VV 1,29*2,65*1 3,419

VV -0,7*1,97*1 -1,379

VV Mezisoučet 2,040

VV m.č. 1.-01/1.03. 1.02

VV 2,64*2,65*1 6,996

VV -1,55*2*1 -3,100

VV Mezisoučet 3,896

VV m.č. 1.03/1.02 instal. šachta

VV 2,06*2,65*1 5,459

VV Mezisoučet 5,459

VV m.č. 1. 02/instal.šachta - k panelu

VV (0,5+1+1)*2,65*1 6,625

VV Mezisoučet 6,625

VV Součet 18,020

4 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 2,650 739,48 1 959,62

VV m.č. 1.02 - k panelu( stáv. kce)

VV 1*2,65*1 2,650

VV Součet 2,650

5 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami
m 10,600 122,76 1 301,26

VV m.č. 1.01/1.03

VV 2,65*1 2,650

VV Mezisoučet 2,650

VV m.č. 1.01/1.02

VV 2,65*1 2,650

VV Mezisoučet 2,650

VV m.č. 1.03/1.02 - inst. šachta

VV 2,65*1 2,650

VV Mezisoučet 2,650

VV m.č. 1.02 - inst. šachta

VV 2,65*1 2,650

VV Mezisoučet 2,650

VV Součet 10,600

6 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 2,934 617,45 1 811,60

VV m.č. 1.02 - instalační předstěna v= 1,2m( umyvadlo )

VV 1,06*1*1,2 1,272

VV Mezisoučet 1,272

VV m.č. 1.02 - instalační předstěna v= 1,2m( WC závěs)

VV 1,2*1*0,635 0,762

VV Mezisoučet 0,762

VV přizdívka pod sprch. vaničkou celoplošně

VV 1*0,9 0,900

VV Součet 2,934

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 299,36

D 61 Úprava povrchů vnitřních 17 973,78

7 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 18,154 40,73 739,41

VV okna, vč. parapetu

VV 2,1*1,6*1"okno" 3,360

VV 2,1*0,15*1"parapet" 0,315

ZL02 - Stavební úpravy bytového jádra - Etapa 1.

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3,28*2,4*1"okno na balkon" 7,872

VV 2,38*0,15*1" parapet" 0,357

VV Mezisoučet 11,904

VV vchodové dveře, vč. zárubně

VV 0,9*2,1*1 1,890

VV pouzdro pro dveře

VV 0,8*2*1 1,600

VV Mezisoučet 3,490

VV radiátory

VV 2*(2*1+2*0,15)*0,6*1 2,760

VV Mezisoučet 2,760

VV Součet 18,154

8 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 31,084 215,00 6 683,06

VV nové zdivo

VV m.č. 1.01/1.03

VV 1,29*2,65*2*1 6,837

VV -0,7*1,97*2*1 -2,758

VV Mezisoučet 4,079

VV m.č. 1.01/1.03, 1.03

VV 2,64*2,65*2*1 13,992

VV -1,55*2*2*1 -6,200

VV Mezisoučet 7,792

VV m.č. 1.03/ 1.02 - instalační šachta

VV 2,06*2,65*2*1 10,918

VV -0,9*2,65*1 -2,385

VV Mezisoučet 8,533

VV m.č. 1.02 - instalační šachta a k panelu

VV (0,5+1+1)*2,65*1 6,625

VV Mezisoučet 6,625

VV m.č. 1.02 - k panelu ( stáv. kce )

VV 1*2,65*1 2,650

VV 0,05*2,65*1 0,133

VV Mezisoučet 2,783

VV m.č. 1.02 - přizdívky -instal. šachty na v = 1,2m

VV 1,06*1,2*1 1,272

VV Mezisoučet 1,272

VV Součet 31,084

9 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 95,921 110,00 10 551,31

VV všechny vnitřní stěny - kromě stěn s obklady

VV nové zdivo

VV m.č. 1.01/1.03

VV 1,29*2,65*1*2 6,837

VV -0,7*1,97*2*1 -2,758

VV Mezisoučet 4,079

VV m.č. 1.01/1.03, 1.02

VV 2,64*2,65*2*1 13,992

VV -1,55*2*2*1 -6,200

VV Mezisoučet 7,792

VV m.č. 1.03/1.02 inst. šachta

VV 2,06*2,65*2*1 10,918

VV -0,9*2,65*1 -2,385

VV Mezisoučet 8,533

VV m.č. 1.02 inst. šachta až k panelu

VV (0,5+1+1)*2,65*1 6,625

VV Mezisoučet 6,625

VV m.č. 1.02  až k panelu( stáv. kce )

VV 1*2,65*1 2,650

VV 0,05*2,65*1 0,133

VV Mezisoučet 2,783

VV m.č. 1.02  přizdívky instal.šachet do v = 1,2m

VV 1,06*1,2*1 1,272

VV Mezisoučet 1,272

VV odpočet obkladů :

VV -16,096*1 -16,096

VV Mezisoučet -16,096

VV původní stěny po odstranění jádra, kuch. linky a vest. skříně,

VV oškrábání komplet stěn + strop

VV 2*3,45*2,65*1 18,285

VV -2,1*1,6*1 -3,360

VV 6*2,65*1 15,900

VV -0,8*2*1 -1,600

VV 1,29*2,65*1 3,419

VV -0,8*2*1 -1,600

VV 4,16*2,65*1 11,024

VV 2*(5,4+3,45)*2,65*1 46,905

VV -0,8*2,65*1 -2,120

VV -0,9*2,4*1 -2,160

VV -2,35*1,6*1 -3,760

VV Mezisoučet 80,933

VV Součet 95,921

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 325,58

10 K 632451411
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

do 10 mm
m2 8,260 171,45 1 416,18

VV
vyspravení podlah po bouracích pracech a vyčištění - před 

penetrací

VV předpoklad 20% plochy

VV 41,3*0,2*1 8,260

VV Součet 8,260

11 K 632451100.1
Samonivelační potěr BAUMIT NIVELLO QUATTRO ze 

suchých směsí tloušťky do 10 mm
m2 37,700 356,00 13 421,20

VV druh nivelační hmoty si upřesní investor

VV použit SMS Baumit Nivello Quattro

VV tl. nivelace 10 mmm

VV m.č. 1.01

VV 3,3*1 3,300

VV m.č. 1.02

VV 2,6*1 2,600

VV m.č. 1.03

VV 13,2*1 13,200

VV m.č. 1.04

VV 18,6*1 18,600

VV Součet 37,700

12 K 777131100.2
Penetrační nátěr BAUMIT GRUND 5kg podlahy na 

suchý  podklad
m2 37,700 66,00 2 488,20

VV penetrační nátěr Grund

VV 37,7 37,700

VV Součet 37,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 680,42

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 271,50

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 41,300 55,00 2 271,50

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 097,50

14 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 41,300 75,00 3 097,50

VV 41,3*1 41,300

VV Součet 41,300

D 96 Bourání konstrukcí 20 311,42

15 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 5,000 25,00 125,00

VV odpad od WC cca

VV 1*1 1,000

VV odpad od umyvadla, vany, dřezu cca

VV 4*1 4,000

VV Součet 5,000

16 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 

25
m 9,000 50,00 450,00

VV přívod k WC cca

VV 1*1 1,000

VV přívod k umyvadlu, vaně,dřezu vč. teplé vody cca

VV 4*2*1 8,000

VV Součet 9,000

17 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 150,00 150,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 100,00 100,00

19 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 145,55 145,55

20 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur
soubor 1,000 167,94 167,94

21 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 100,00 100,00

22 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 147,00 147,00

23 K 767132811R00
Demontáž příček  šroubovaných 

nýtovaných,umakart,plast
m2 24,113 240,00 5 787,12

VV demontáž  bytového jádra (umakart ) 

VV vč. ker. obkladů v kopelně a za kuch. linkou

VV 3,6*2,65*1 9,540

VV -0,7*2*1 -1,400

VV 0,9*2,65*1 2,385

VV 2,15*2,65*1 5,698

VV 2,5*2,65*1 6,625

VV -0,6*2*1 -1,200

VV 0,93*2,65*1 2,465

VV Součet 24,113

24 K 766622862
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 

přes 1,5 m2
kus 4,000 14,81 59,24

VV dveře

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,600 292,55 760,63

VV m.č. 1.01/1.02

VV 1*0,6*2*1 1,200

VV m.č. 1.01/1.02

VV 1*0,7*2*1 1,400

VV Součet 2,600

26 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 1,940 93,47 181,33

VV odsekání obkladů v části 1.02 - na panelové stěně

VV ostatní obklady na jádru budou odstraněny s dem. jádrem

VV 0,97*2*1 1,940

VV Součet 1,940

27 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 122,192 29,85 3 647,43

VV po odstranění jádra, kuch.linky a vest. skříně, oškrábání

VV komplet. stěn a stropu

VV 2*(3,45 +6)*2,65*1 50,085

VV -2,1*1,6*1 -3,360

VV -2*0,8*1*2 -3,200

VV 3,45*6*1 20,700

VV 2*(5,4+3,45)*2,65*1 46,905

VV -0,8*2*1 -1,600

VV -0,9*2,4*1-2,38*1,6*1 -5,968

VV 5,4*3,45*1 18,630

VV Součet 122,192

28 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 37,700 52,79 1 990,18

VV odstranění veškerých nášlapných ploch

VV m.č. 1.01

VV 3,3*1 3,300

VV m.č. 1.02

VV 2,6*1 2,600

VV m.č. 1.03

VV 13,2*1 13,200

VV m.č. 1.04

VV 18,6*1 18,600

VV Součet 37,700

29 K 96000.1 Odpojení sítí ks 3,000 500,00 1 500,00

VV odpojení vod. rozvodů vč. uzavření

VV 1 1,000

VV odpojení kanal. rozvodů vč. uzavření

VV 1 1,000

VV odpojení elektro. rozvodů

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

30 K 9600200.3
Ostatní bourací práce vč. odvozu a likvidace na 

skládce
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

VV
demontáž, elektrorozvodů, vč. osvětlovacích těles a byt. 

rozvodnice

VV demontáž vest. skříně m.č. 1.01

VV
případné ostatní drobné předměty( infrazářič, skoby, vruty, 

části VZT)

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 12 464,69

31 K 997000.4 Odpočet výtěžnosti kovových konstrukcí 0,262 -2 000,00 -524,00

VV 0,009"dřez" 0,009

VV 0,003"baterie" 0,003

VV 0,033"vana" 0,033

VV 0,019"vod.ocel.potrubí" 0,019

VV 0,198" kovové zárubně" 0,198

VV Součet 0,262

32 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,823 220,00 1 061,06

33 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,461 30,00 1 303,83

VV 4,829*9 43,461

VV Součet 43,461

34 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,829 550,00 2 655,95

35 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 4,829 150,00 724,35

36 K 979990191R00 Poplatek za skládku suti umakart,dřevo,lamino t 4,829 1 500,00 7 243,50

D 998 Přesun hmot 2 829,60

37 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 3,144 900,00 2 829,60

D PSV Práce a dodávky PSV 250 665,36

D 64 Osazování výplní otvorů 8 336,97

38 K 642946111
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 

pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky
kus 1,000 1 175,19 1 175,19

VV m.č. 1.02/1.01

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

39 M JAP.S700070 pouzdro stavební STANDARD S700-070 700mm kus 1,000 7 161,78 7 161,78

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 587,58

40 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 2,600 9,67 25,14

VV izolace v soc. zařízení 1.02 - podlaha

VV 2,6*1 2,600

VV Součet 2,600

41 M SMB.20500000 ASO-UNIGRUND - K kg 0,208 145,00 30,16

VV 2,6*80/1000 0,208

VV Součet 0,208

42 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
m2 6,612 21,09 139,45

VV m.č. 1.02

VV stěny na výšku 20 cm ( bez stáv. kce )

VV 2*1,06*0,2*1 0,424

VV 0,6*0,2*1 0,120

VV 1,64*0,2*1-0,7*0,2*1 0,188

VV Mezisoučet 0,732

VV stáv. kce na celou výšku pod obklady

VV (0,9+1+0,9)*2,1*1 5,880

VV Mezisoučet 5,880

VV Součet 6,612

43 M SMB.202000.2 ASO-UNIGRUND - K kg 0,529 145,00 76,71

VV 6,612*80/1000 0,529

VV Součet 0,529

44 K 711193121.SMB
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší 

minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M
m2 5,200 432,51 2 249,05

VV dvouvrstvá 

VV podlaha v m.č. 1.02

VV (2,6*1)*2 5,200

VV Součet 5,200

45 K 711193131.SMB
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 

minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M
m2 12,984 462,51 6 005,23

VV dvouvrstvá 

VV stěny v m.č. 1.02

VV (2*1,06*0,2*1)*2 0,848

VV (1,64*0,2*1-0,7*0,2*1)*2 0,376

VV ((0,9+1+0,9)*2,1*1)*2 11,760

VV Součet 12,984

46 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,064 966,26 61,84

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 823,12

47 K 721000.6 Napojení na stoupačky, vč. tvarovek ks 3,000 550,00 1 650,00

VV 3*1 3,000

VV WC, dřez, umyvadlo+SK

VV Součet 3,000

48 K 721174043.PPL
Potrubí kanalizační připojovací PIPELIFE HT-Systém 

DN 50
m 6,000 680,00 4 080,00

VV potrubí vč. tvarovek , bez zednických výpomocí

VV umyvadlo, SK, dřez

VV 6*1 6,000

VV Součet 6,000

49 K 721174045.PPL
Potrubí kanalizační připojovací PIPELIFE HT-Systém 

DN 110
m 1,000 880,00 880,00

VV WC potrubí vč. tvarovek

VV 1*1 1,000

VV Součet 1,000

50 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 7,000 30,00 210,00

VV 7*1 7,000

VV Součet 7,000

51 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 6 m
t 0,005 624,05 3,12

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 16 012,10

52 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 20 x 2,8 mm
m 7,000 375,00 2 625,00

VV studená vč. tvarovek a zed. výpomocí

VV umyvadlo, SK, dřez

VV 1*6 6,000

VV WC

VV 1*1 1,000

VV Součet 7,000

53 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 

D 20 x 3,4 mm
m 6,000 305,08 1 830,48

VV potrubí vč. tvarovek  a zed. výpomocí - teplá

VV umyvadlo, SK, dřez

VV 6*1 6,000

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 6,000

54 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 

mm

m 13,000 275,00 3 575,00

55 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 2,000 900,00 1 800,00

VV 2*1 2,000

VV Součet 2,000

56 K 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4 - HAWLE soubor 2,000 2 070,97 4 141,94

57 K 722290.7 Napojení na stáv. stoupačky ks 2,000 550,00 1 100,00

VV 2*1 2,000

VV Součet 2,000

58 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 13,000 30,00 390,00

59 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 13,000 41,38 537,94

60 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 6 m
t 0,021 559,19 11,74

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 148,07

61 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
soubor 1,000 4 401,07 4 401,07

62 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,000 2 900,00 2 900,00

63 K 725243902 Montáž boxu sprchového soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

64 M 55495067
dveře sprchové čelní bezrámové skleněné tl 6mm 

otvíravé jednokřídlé na vaničku š 900mm
kus 1,000 8 500,00 8 500,00

65 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 1 570,00 1 570,00

66 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 2 400,00 2 400,00

67 K 726111001
Instalační předstěna - umyvadlo s nastavitelnou hl do 

190 mm do masivní zděné kce
soubor 1,000 4 824,67 4 824,67

68 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soubor 1,000 8 316,87 8 316,87

69 K 781493611 Dvířka vanová 300x300 mm kus 1,000 182,01 182,01

70 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
t 0,082 651,86 53,45

D 763 Konstrukce suché výstavby 24 949,45

71 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 35,147 642,67 22 587,92

VV m.č. 1.01

VV 1,290*(1,81+0,730) 3,277

VV Mezisoučet 3,277

VV m.č. 1.03

VV (2,06*4,16)+(1,390*3,36) 13,240

VV Mezisoučet 13,240

VV m.č. 1.04

VV 5,4*3,45 18,630

VV Mezisoučet 18,630

VV Součet 35,147

72 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 2,638 689,27 1 818,29

VV m.č. 1.02

VV (1,06*1,64)+(0,9*1) 2,638

VV Součet 2,638

73 K 998763100
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 

6 m
t 0,462 1 175,84 543,24

D 766 Konstrukce truhlářské 43 482,72

74 K 54914599 Bezpečnostní kování koule klika ks 1,000 1 500,00 1 500,00

75 K 54926069 Zámek zadlabací pro posuvné dveře ks 1,000 350,00 350,00

76 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 500,00 1 000,00

77 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 1,000 900,00 900,00

78 M
MSN.0027430.U

RS
dveře interiérové jednokřídlé bílé 1/3 sklo CPL  80x197 kus 1,000 5 500,00 5 500,00

79 M
MSN.0027515.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné posuvné d opouzdra 

70x197
kus 1,000 5 500,00 5 500,00

80 M 61162098
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch laminátový plné 800x1970/2100mm
kus 1,000 7 500,00 7 500,00

81 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky 

do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou
kus 1,000 1 071,14 1 071,14

82 M
MSN.0027429.U

RS
dveře interiérové jednokřídlé bílé 1/3 sklo CPL  70x197 kus 1,000 5 500,00 5 500,00

83 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,000 96,55 386,20

84 M 54926001 Zámek zadlabací vložkový bezp. + vložka FAb bezp ks 1,000 650,00 650,00

85 M 54926062 Zámek zadlabací dozický ks 2,000 100,00 200,00

86 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 100,00 400,00

87 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 3,000 1 200,00 3 600,00

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 M 54914593 Dveřní kování ks 3,000 300,00 900,00

89 M 61182262

zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 

600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm fólie dub,buk 

a bílá

kus 3,000 2 740,00 8 220,00

90 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 

do 10 cm
kus 1,000 97,88 97,88

91 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 1,000 104,00 104,00

92 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
t 0,069 1 500,00 103,50

D 771 Podlahy z dlaždic 2 475,32

93 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,600 48,12 125,11

94 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2
m2 2,600 450,00 1 170,00

95 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 2,860 300,00 858,00

96 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 2,600 15,08 39,21

97 K 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 2,600 55,00 143,00

98 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 0,070 2 000,00 140,00

D 776 Podlahy povlakové 46 159,73

99 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky
m2 54,900 26,01 1 427,95

VV 35,1+19,8 54,900

VV Součet 54,900

100 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
m2 54,900 32,36 1 776,56

101 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 3 mm
m2 54,900 166,98 9 167,20

102 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 54,900 138,35 7 595,42

103 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 60,390 316,00 19 083,24

VV 54,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 60,390

104 K 776411111
Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 

vč.dodávky
m 35,480 131,81 4 676,62

105 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 35,480 43,20 1 532,74

106 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,450 2 000,00 900,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 680,64

107 K 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 16,096 55,00 885,28

108 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,096 48,12 774,54

109 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 16,096 450,00 7 243,20

110 M 59761026 obklad keramickýRako remix 25x33 m2 17,706 328,00 5 807,57

VV 16,096*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,706

111 M 59761006 listela reliéfní RAKO HOME kus 41,000 111,00 4 551,00

112 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 59,080 155,99 9 215,89

VV 34,48+24,6 59,080

VV Součet 59,080

113 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
t 0,352 577,15 203,16

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 245,67

114 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 0,735 61,25 45,02

115 K 783306811
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

oškrábáním
m2 3,160 118,83 375,50

116 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 0,735 113,60 83,50

117 K 783617107 Údržba , nátěr synt. těles vč.potrubí m2 3,160 234,70 741,65

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 263,99

118 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 136,276 18,00 2 452,97

119 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 75,400 31,50 2 375,10

120 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 98,576 45,00 4 435,92

D 799 Ostatní 18 500,00

121 K 799-1 Zhotovení a následné utěsnění prostupů soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

122 K 799-2 Dílenská (prováděcí) dokumentace dodavatele kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D M Práce a dodávky M 60 000,00

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 21-M Elektromontáže 60 000,00

123 K 210001 Montáž a dodávka elektroinstalace vč. revize kus 1,000 60 000,00 60 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 115,60
124 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 10,000 311,56 3 115,60

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 187,06

D VRN3 Zařízení staveniště 4 093,53

125 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 4 093,53 4 093,53

D VRN7 Provozní vlivy 4 093,53

126 K 070001000 Provozní vlivy % 1,000 4 093,53 4 093,53

Strana 12 z 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

6 351,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

6 351,65 1 333,8521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 7 685,50

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

29. 10. 2019

 

 

7 685,506 351,65ZL03 Oplechování vstupu - napojení fasády

6 351,65 7 685,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 685,506 351,65ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 351,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 351,65 21,00% 1 333,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 685,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL03 - Oplechování vstupu - napojení fasády

STAMO spol., s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 351,65

HSV - Práce a dodávky HSV 177,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 177,00

      94 - Lešení a stavební výtahy 177,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 804,41

    764 - Konstrukce klempířské 5 804,41

VN - Vedlejší náklady 370,24

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL03 - Oplechování vstupu - napojení fasády

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 351,65

D HSV Práce a dodávky HSV 177,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 177,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 177,00

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 3,000 59,00 177,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 804,41

D 764 Konstrukce klempířské 5 804,41

2 K 764001911
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje přes 0,5 m
m 6,500 212,00 1 378,00

3 M 55324020 kazeta fasádní plechová m2 1,000 992,00 992,00

4 K 764341345
Lemování oblých zdí střech s krytinou skládanou z 

TiZn lesklého plechu rš 400 mm
m 6,500 515,00 3 347,50

VV 2,5*2+1,5 6,500

VV Součet 6,500

5 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
% 57,175 1,52 86,91

D VN Vedlejší náklady 370,24
6 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 185,12 185,12

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 185,12 185,12

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

ZL03 - Oplechování vstupu - napojení fasády

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 124 320,78

102 744,45 21 576,3321,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

102 744,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

124 320,78102 744,45ZL04 Elektroinstalace bytových jader

102 744,45 124 320,78

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

124 320,78102 744,45ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

29. 10. 2019

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 744,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 744,45 21,00% 21 576,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 320,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL04 - Elektroinstalace bytových jader

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 102 744,45

PSV - Práce a dodávky PSV 100 729,85

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 100 729,85

VN - Vedlejší náklady 2 014,60

ZL - Změnové listy

ZL04 - Elektroinstalace bytových jader

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 744,45

D PSV Práce a dodávky PSV 100 729,85

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 100 729,85

1 K K001 CYKY 3x2,5 m 80,000 29,50 2 359,72

VV "počítáno na 10 bytů"

VV 8*10 80,000

VV Součet 80,000

2 K K002 CYKY 3x1,5 m 130,000 27,00 3 510,13

VV "počítáno na 10 bytů"

VV 13*10 130,000

VV Součet 130,000

3 K K003 Ovladač č.1 ks 20,000 256,00 5 119,96

VV "počítáno na 10 bytů"

VV 2*10 20,000

VV Součet 20,000

4 K K004 LED světlo 15W IP44 ks 20,000 1 116,00 22 320,00

VV "počítáno na 10 bytů"

VV 2*10 20,000

VV Součet 20,000

5 K K005 Pomocný materiál kpl 10,000 465,00 4 650,00

VV "počítáno na 10 bytů"

VV 1*10 10,000

VV Součet 10,000

6 K K006 Zásuvka bezpečnostní s proudovým chráničem ks 10,000 3 177,00 31 770,04

VV "počítáno na 10 bytů"

VV 1*10 10,000

VV Součet 10,000

7 K K007 Montážní kabelových rozvodů kpl 10,000 3 100,00 31 000,00

VV "počítáno na 10 bytů"

VV 1*10 10,000

VV Součet 10,000

D VN Vedlejší náklady 2 014,60
8 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 1 007,30 1 007,30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 1 007,30 1 007,30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL04 - Elektroinstalace bytových jader

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 120 561,17

99 637,33 20 923,8421,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

99 637,33

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

120 561,1799 637,33ZL05 Úprava EPS, stavební úpravy, doplnění rozvodů ZTI

99 637,33 120 561,17

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

120 561,1799 637,33ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

29. 10. 2019

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 637,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 637,33 21,00% 20 923,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 561,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL05 - Úprava EPS, stavební úpravy, doplnění rozvodů ZTI

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 637,33

721 - Vnitřní kanalizace 5 010,00

722 - Vnitřní vodovod 6 780,00

96 - Bourání konstrukcí 3 500,00

99 - Staveništní přesun hmot 1 422,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 725,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 056,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 056,20

PSV - Práce a dodávky PSV 5 088,45

    751 - Vzduchotechnika 4 773,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 315,45

M - Práce a dodávky M 46 750,00

    21-M - Elektromontáže 46 750,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 352,00

VN - Vedlejší náklady 1 953,68

ZL - Změnové listy

ZL05 - Úprava EPS, stavební úpravy, doplnění rozvodů ZTI

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 637,33

D 721 Vnitřní kanalizace 5 010,00
1 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 3,000 680,00 2 040,00

VV připojení ZP z 1.18 do stoupačky : 

VV 3*1 3,000

VV Součet 3,000

2 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,000 990,00 2 970,00

VV napojení v 1.18 : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 722 Vnitřní vodovod 6 780,00
3 K 722172312R00 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 6,000 375,00 2 250,00

VV připojení ZP z 1.18 do stoupačky : 

VV teplá + studená : 

VV 3+3 6,000

VV Součet 6,000

4 K 722181212RT8
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm 

vnitřní průměr 25 mm
m 6,000 275,00 1 650,00

VV připojení ZP z 1.18 do stoupačky : 

VV teplá + studená : 

VV 3+3 6,000

VV Součet 6,000

5 K 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 6,000 480,00 2 880,00

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 96 Bourání konstrukcí 3 500,00
6 K 970051020R00 Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm m 1,000 3 500,00 3 500,00

VV průrazy pro kanalizaci a vodu v 1.36: 

VV 4*0,25 1,000

VV Součet 1,000

D 99 Staveništní přesun hmot 1 422,00
7 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,580 900,00 1 422,00

VV 1,58 1,580

VV Součet 1,580

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 725,00
8 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,500 220,00 550,00

VV viz výměra bourací práce : 

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,500 30,00 675,00

VV skládka Orlík= 10 km,tzn 9 x množství : 

VV 2,5*9 22,500

VV Součet 22,500

10 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,500 550,00 1 375,00

VV viz výměra bourací práce : 

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

11 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,500 150,00 375,00

VV viz výměra bourací práce : 

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

12 K 979990191R00 Poplatek za skládku suti umakart,dřevo,lamino t 2,500 1 500,00 3 750,00

VV budou použity ceny vybrané skládky : 

VV 2,5 2,500

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL05 - Úprava EPS, stavební úpravy, doplnění rozvodů ZTI

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,500

D HSV Práce a dodávky HSV 2 056,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 056,20

13 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 3,450 596,00 2 056,20

VV 2,3*1,5 3,450

VV Součet 3,450

D PSV Práce a dodávky PSV 5 088,45

D 751 Vzduchotechnika 4 773,00

14 K 751111013 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 300 mm kus 1,000 313,00 313,00

15 M 42914157 ventilátor axiální D 298/248mm 40W kus 1,000 4 460,00 4 460,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 315,45

16 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění jednoduché
m2 4,500 70,10 315,45

VV 3*1,5 4,500

VV Součet 4,500

D M Práce a dodávky M 46 750,00

D 21-M Elektromontáže 46 750,00

17 K M-01 Úprava EPS systému kus 1,000 24 850,00 24 850,00

18 K M-02 Eurofire 4x2x0,8 m 100,000 90,00 9 000,00

19 K M-03 Montážní materiál kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

20 K M-04 Propojovací krabice plastová kus 1,000 700,00 700,00

21 K M-05 Nastavení systému kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

22 K M-06 Montáž kpl 1,000 3 900,00 3 900,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 352,00

25 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 

zařízení odborný
hod 48,000 424,00 20 352,00

VV (2*8)*3 48,000

VV Součet 48,000

D VN Vedlejší náklady 1 953,68
23 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 976,84 976,84

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 976,84 976,84

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -17 545,00

-14 500,00 -3 045,0021,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

-14 500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-17 545,00-14 500,00ZL06 Kabeláž výtah

-14 500,00 -17 545,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-17 545,00-14 500,00ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

29. 10. 2019

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -14 500,00 21,00% -3 045,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 545,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL06 - Kabeláž výtah

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 500,00

M21 - Elektromontáže -14 500,00

ZL - Změnové listy

ZL06 - Kabeláž výtah

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 500,00

D M21 Elektromontáže -14 500,00
1 K 01 Montáž a dodávka kabelu výtahu CHKE-V, 5 x 1,5 kpl -1,000 14 500,00 -14 500,00

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL06 - Kabeláž výtah

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 82 842,69

68 465,03 14 377,6621,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

68 465,03

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

82 842,6968 465,03ZL07 Doplnění podlahových krytin

68 465,03 82 842,69

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

82 842,6968 465,03ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

29. 10. 2019

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 465,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 465,03 21,00% 14 377,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 842,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL07 - Doplnění podlahových krytin

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 465,03

PSV - Práce a dodávky PSV 67 122,57

    776 - Podlahy povlakové 67 122,57

VN - Vedlejší náklady 1 342,46

ZL - Změnové listy

ZL07 - Doplnění podlahových krytin

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 465,03

D PSV Práce a dodávky PSV 67 122,57

D 776 Podlahy povlakové 67 122,57

1 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky
m2 80,100 27,50 2 202,75

VV m.č. 1.37

VV 17 17,000

VV m.č. 1.35

VV 17 17,000

VV m.č. 1.38

VV 8,6 8,600

VV m.č. 0.25

VV 20,70 20,700

VV m.č. 0.26

VV 16,80 16,800

VV Součet 80,100

2 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
m2 80,100 32,10 2 571,21

3 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 3 mm
m2 80,100 164,00 13 136,40

4 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 80,100 133,00 10 653,30

5 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 88,110 308,00 27 137,88

VV 80,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 88,110

6 K 776411111
Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 

vč.dodávky
m 65,750 126,00 8 284,50

VV m.č. 1.37

VV (4,8*2+3,45*2)-(1,1+1,1) 14,300

VV m.č. 1.35

VV (4,8+3,45+0,5+1+2,45)-(1,1+0,9) 10,200

VV m.č. 1.38

VV (2,3+3,45+1,2+1+1,1+2,45)-(1,1+1,1) 9,300

VV m.č. 0.25

VV (6*2+3,45*2)-(2+0,9) 16,000

VV m.č. 0.26

VV (3,45+6+2+2+4)-(0,9+0,6) 15,950

VV Součet 65,750

7 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 65,750 43,20 2 840,40

8 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,661 448,00 296,13

D VN Vedlejší náklady 1 342,46
9 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 671,23 671,23

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 671,23 671,23

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL07 - Doplnění podlahových krytin

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 60 017,91

49 601,58 10 416,3321,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

49 601,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

60 017,9149 601,58ZL08
Doplnění svítidel v místnosti sesterny a společenské 

místnosti

49 601,58 60 017,91

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

60 017,9149 601,58ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

29. 10. 2019

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 601,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 601,58 21,00% 10 416,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 017,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL08 - Doplnění svítidel v místnosti sesterny a společenské místnosti

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 601,58

M - Práce a dodávky M 48 629,00

    21-M - Elektromontáže 48 629,00

VN - Vedlejší náklady 972,58

ZL - Změnové listy

ZL08 - Doplnění svítidel v místnosti sesterny a společenské místnosti

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 601,58

D M Práce a dodávky M 48 629,00

D 21-M Elektromontáže 48 629,00

1 M M001 Modus BRS KO480V5 kus 11,000 1 727,00 18 997,00

2 M M002 Modus QN C/700 kus 6,000 2 832,00 16 992,00

3 M M003 Montážní materiá kpl 1,000 1 300,00 1 300,00

4 M M004 CYKY 3x1,5 m 30,000 27,00 810,00

5 K K008 Montáž světel kus 17,000 390,00 6 630,00

6 K K009 Montáž kabelových rozvodů kpl 1,000 3 900,00 3 900,00

D VN Vedlejší náklady 972,58
7 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 486,29 486,29

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 486,29 486,29

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL08 - Doplnění svítidel v místnosti sesterny a společenské místnosti

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

251 785,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

251 785,40 52 874,9321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 304 660,33

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

304 660,33251 785,40D1.4 Elektroinstalace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

304 660,33251 785,40ZL Změnové listy

251 785,40 304 660,33

304 660,33251 785,40ZL09
Stavební úpravy objektu s pečovatelskou službou - 

elektroinstalace

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

29. 10. 2019

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: st. p. č. 3466/3, p.č. 3466/9, 3466/16, 3466/27 Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00261238

statutární město Děčín DIČ: CZ00261238

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 63756943

Tomáš Behina DIČ: 206-7409282793

Zpracovatel: IČ: 63756943

Tomáš Behina DIČ: 206-7409282793

Poznámka:

Cena bez DPH 251 785,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 251 785,40 21,00% 52 874,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 304 660,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, 

technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení 

minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto 

případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky 

obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá 

uvedeným parametrům.

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL09 - Stavební úpravy objektu s pečovatelskou službou - elektroinstalace

ZL - Změnové listy

D1.4 - Elektroinstalace

STAMO spol., s.r.o.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st. p. č. 3466/3, p.č. 3466/9, 3466/16, 3466/27 Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant: Tomáš Behina

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Behina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 251 785,40

21-M - Elektromontáže 129 845,29

BR1 - Rozvaděč BR1 13 926,61

BR2 - Rozvaděč BR2 20 466,13

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 54 905,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 642,37

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL09 - Stavební úpravy objektu s pečovatelskou službou - elektroinstalace

ZL - Změnové listy

D1.4 - Elektroinstalace

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st. p. č. 3466/3, p.č. 3466/9, 3466/16, 3466/27 Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant: Tomáš Behina

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Behina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 251 785,40

D 21-M Elektromontáže 129 845,29

1 K 741372062
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 

do 0,36 m2
kus 11,000 393,00 4 323,00

2 M B1 Svítidlo jednokruhové, vnitřný, IP20 ks 11,000 2 882,00 31 702,00

3 M RPSL Recyklační poplatek ks 11,000 9,83 108,13

4 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 32,000 26,20 838,40

5 M 8595057600096 Krabice KU 68-1901 KS 28,000 7,86 220,08

6 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 

1-jednopólový
kus 9,000 196,50 1 768,50

7 M 3559-A01345 Tělo TANGO 3559-A01345 č.1 KS 9,000 117,90 1 061,10

8 M 3558A-A651 B Ovladač TANGO 3558A-A651 B KS 9,000 57,64 518,76

9 M 3901A-B10 B Rámeček TANGO 3901A-B10B KS 18,000 34,06 613,08

10 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá
kus 13,000 327,50 4 257,50

11 M 5513A-C02357 B Dvojzásuvka TANGO 5513A-C02357 B KS 13,000 227,94 2 963,22

12 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná
kus 8,000 327,50 2 620,00

13 M 5518A-2999 B Zásuvka TANGO 5518A-2999 B IP44 KS 1,000 256,76 256,76

14 K 210220321
Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard 

se zhotovením pásku
kus 2,000 98,25 196,50

15 M I131307 Svorka ZSA 16 zemnící ks 2,000 20,96 41,92

16 M I142708 Uzemňovací pásek Cu pro ZS16, délka 0,5 m ks 2,000 26,20 52,40

17 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
m 149,000 39,30 5 855,70

18 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 149,000 22,27 3 318,23

19 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)
m 205,000 39,30 8 056,50

20 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 205,000 24,89 5 102,45

21 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 

mm2 pod omítku (CY)
m 37,000 26,20 969,40

22 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 37,000 37,99 1 405,63

23 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)
m 60,000 26,20 1 572,00

24 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 m 60,000 123,14 7 388,40

25 K 741310121
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 5-seriový
kus 1,000 327,50 327,50

26 M 3559-A05345 Tělo TANGO 3559-A05345 č.5 KS 1,000 163,75 163,75

27 M 3558A-A652 B Ovladač TANGO 3558A-A652 B KS 1,000 73,36 73,36

28 K 741310114
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 

1/0So-zapínací s orientační doutnavkou
kus 1,000 393,00 393,00

29 M 3559-A91345 Tělo TANGO 3559-A91345 KS 1,000 144,10 144,10

30 M 3916-12221 Doutnavka 3916-12221 orient. KS 1,000 49,78 49,78

31 M 3558A-A653 B Ovladač TANGO 3558A-A653 B KS 1,000 83,84 83,84

32 M 5519A-A02357 B Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B KS 7,000 150,65 1 054,55

33 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 5,000 39,30 196,50

34 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)
m 15,000 52,40 786,00

35 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 15,000 64,19 962,85

36 K 741122033
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)
m 80,000 52,40 4 192,00

37 M 11187002 CYKY 5Jx10 (5Cx10) m 80,000 206,98 16 558,40

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL09 - Stavební úpravy objektu s pečovatelskou službou - elektroinstalace

ZL - Změnové listy

D1.4 - Elektroinstalace

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

500 000,- Kč
kus 1,000 13 100,00 13 100,00

39 K DEM Demontáž stávajícího el.zařízení kpl 1,000 6 550,00 6 550,00

D BR1 Rozvaděč BR1 13 926,61

40 M 178814
KLV-12UPS-F Rozvodnice KLV, pod omítku, 

plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 1, modulů 14
ks 1,000 890,80 890,80

41 M 178976
BS-6MF-WH Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, 

bílá, lámatelná po 2,25mm (1/8TE)
ks 1,000 23,58 23,58

42 M 276268 IS-32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A ks 1,000 897,35 897,35

43 M 263434
PFL7-10/1N/B/003 Chránič s nadproudovou ochranou, 

Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A
ks 1,000 2 441,84 2 441,84

44 M 263534
PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproudovou ochranou, 

Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A
ks 2,000 2 544,02 5 088,04

45 M PMBR1 Podružný materiál kpl 1,000 1 310,00 1 310,00

46 K MPZBR1 Montáže a protokoly kpl 1,000 3 275,00 3 275,00

D BR2 Rozvaděč BR2 20 466,13

47 M 178816
KLV-24UPS-F Rozvodnice KLV, pod omítku, 

plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 2, modulů 28
ks 1,000 969,40 969,40

48 M 178976
BS-6MF-WH Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, 

bílá, lámatelná po 2,25mm (1/8TE)
ks 2,000 23,58 47,16

49 M 276268 IS-32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A ks 1,000 897,35 897,35

50 M 263434
PFL7-10/1N/B/003 Chránič s nadproudovou ochranou, 

Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A
ks 1,000 2 441,84 2 441,84

51 M 263534
PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproudovou ochranou, 

Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A
ks 4,000 2 544,02 10 176,08

52 M 262676
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, 

In=16A
ks 3,000 144,10 432,30

53 M PMBR2 Podružný materiál kpl 1,000 1 572,00 1 572,00

54 K MPZBR2 Montáže a protokoly kpl 1,000 3 930,00 3 930,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 54 905,00

55 K 460680411
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro 

krabice 7x7x5 cm
kus 32,000 250,00 8 000,00

56 K 460680503
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 

betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm
m 159,000 115,00 18 285,00

57 K 460710033
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 

šířky do 7 cm
m 159,000 180,00 28 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 642,37
58 M 141R00 Přirážka za podružný materiál % 1,000 1 642,38 1 642,38

59 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 11 500,00 11 500,00

60 K 034002000 Zabezpečení staveniště % 1,000 5 000,00 5 000,00

61 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 1,000 2 500,00 2 500,00

62 K 071103000 Provoz investora % 1,000 0,00 0,00

63 K 201R00 Podíl přidružených výkonů % 1,000 2 500,00 2 500,00

64 K 202R00 Zednické výpomoci % 1,000 5 000,00 5 000,00

65 K 00R00
Likvidace odpadu, odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku,
kpl 1,000 4 499,99 4 499,99

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 87 566,16

72 368,73 15 197,4321,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

72 368,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

87 566,1672 368,73ZL10 Doplnění EPS - PBŘ

72 368,73 87 566,16

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

87 566,1672 368,73ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

29. 10. 2019

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 368,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 368,73 21,00% 15 197,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 566,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL10 - Doplnění EPS - PBŘ

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 368,73

PSV - Práce a dodávky PSV 4 082,79

    763 - Konstrukce suché výstavby 4 082,79

M - Práce a dodávky M 66 947,00

    21-M - Elektromontáže 66 947,00

VN - Vedlejší náklady 1 338,94

ZL - Změnové listy

ZL10 - Doplnění EPS - PBŘ

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 368,73

D PSV Práce a dodávky PSV 4 082,79

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 082,79

1 K 763164615
SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 

1xDF 12,5
m 7,125 565,00 4 025,63

VV 7,125 7,125

VV Součet 7,125

2 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 40,256 1,42 57,16

D M Práce a dodávky M 66 947,00

D 21-M Elektromontáže 66 947,00

3 M 21-M-01M KTPO klíčový trezor PO kus 1,000 26 800,00 26 800,00

4 M 21-M-02M OPPO opslužné pole PO se zámkem kus 1,000 10 082,00 10 082,00

5 M 21-M-03M Maják LED SONOS kus 1,000 1 135,00 1 135,00

6 M 21-M-04M EUROFIRE E30/60 4x2x0,8 m 150,000 72,80 10 920,00

7 M 21-M-05M EUROFIRE 180S 2x0,5 m 50,000 18,20 910,00

8 M 21-M-06M Montážní materiál - příchytky
Montá

žní m
1,000 1 500,00 1 500,00

9 K 21-M-01K Montáž EZS,EPS,CCTV,ACC kpl 1,000 15 600,00 15 600,00

D VN Vedlejší náklady 1 338,94
10 K 005121 R Zařízení staveniště

Soubo

r
1,000 669,47 669,47

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K VRN2 Přesun stavebních kapacit
Soubo

r
1,000 669,47 669,47

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL10 - Doplnění EPS - PBŘ

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

376 422,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

376 422,92 79 048,8121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 455 471,73

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

29. 10. 2019

 

 

455 471,73376 422,92ZL11 Změna umístění vypínače TOTAL STOP

376 422,92 455 471,73

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

455 471,73376 422,92ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 376 422,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 376 422,92 21,00% 79 048,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 455 471,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL11 - Změna umístění vypínače TOTAL STOP

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 376 422,92

HSV - Práce a dodávky HSV 25 732,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 637,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 240,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 3 240,00

M - Práce a dodávky M 339 912,37

    21-M - Elektromontáže 339 912,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 537,70

    VN - Vedlejší náklady 7 537,70

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL11 - Změna umístění vypínače TOTAL STOP

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 376 422,92

D HSV Práce a dodávky HSV 25 732,85

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95,85

1 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 0,450 213,00 95,85

VV "oprava podezdívky pod hlavním rozvaděčem"

VV 1,5*0,3 0,450

VV Součet 0,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 637,00

2 K 970051020R00 Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm m 0,500 3 500,00 1 750,00

VV 2*0,25 0,500

VV Součet 0,500

3 K 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 

prostoru
m 0,500 398,00 199,00

4 K 977851R01
Stavební přípomoce - sekání, bourání, stavební 

začištění
hod 72,000 329,00 23 688,00

VV (3*8)*3 72,000

VV Součet 72,000

D PSV Práce a dodávky PSV 3 240,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 240,00

5 K 781733911
Oprava obkladu z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 

lepených
kus 60,000 54,00 3 240,00

VV (1,5/0,05)*2 60,000

VV Součet 60,000

D M Práce a dodávky M 339 912,37

D 21-M Elektromontáže 339 912,37

6 M M025

Nápajecí zdroj dle EN54 27,6V/5A/2x40Ah 

(420x420x182, nepřetržitý provoz 3,0A / 27,6VDC, 

krátkodobě 5,0A / 27,6VDC, tamper: 1xNC, 2x40Ah, 

EPS, PSU, APS)

kpl 1,000 10 445,50 10 445,50

7 M M026 Akumulátor 12V, 40Ah GP kus 2,000 4 119,95 8 239,90

8 M M027
Rozvaděč Schrack M 2000 provedení s požární 

odolností 4A33 vč. DIN lišt a dalšího příslušenství
kpl 1,000 142 223,15 142 223,15

9 M M028 Vypínač 3-pólový, 160A s možností výbavy kus 6,000 8 488,80 50 932,80

10 M M029 Podpěťová spoušť 24VDC pro MC1, inkl. 3m Kabel kus 6,000 3 102,33 18 613,98

11 M M031 MC1 160 DIN ADAPTÉR 3P kus 6,000 369,42 2 216,52

12 M M032 Oko AL kus 48,000 64,19 3 081,12

13 M M033 AYKY 3*120+70 m 30,000 233,18 6 995,40

14 M M034 EUROFIRE 180S 2x1.5 m 20,000 41,92 838,40

15 M M035 EUROFIRE 180S 2x2.5 m 50,000 57,64 2 882,00

16 K K036 Požární ucpávky a revize kpl 1,000 17 685,00 17 685,00

17 M M037
Nouzové požární tlačítko na povrch Gewiss GW42201 

IP55
kus 1,000 759,80 759,80

18 M M038 Požární příchytky a hřeby do betonu kus 40,000 15,72 628,80

19 K K039 Montáž a zapojení kpl 1,000 74 370,00 74 370,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 537,70

D VN Vedlejší náklady 7 537,70

20 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 3 768,85 3 768,85

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

ZL11 - Změna umístění vypínače TOTAL STOP

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 3 768,85 3 768,85

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 88 185,50

72 880,58 15 304,9221,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

72 880,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

88 185,5072 880,58ZL12
Doplnění elektroinstalace sesterny a nové bytové 

jednotky

72 880,58 88 185,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

88 185,5072 880,58ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

29. 10. 2019

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 880,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 880,58 21,00% 15 304,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 185,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL12 - Doplnění elektroinstalace sesterny a nové bytové jednotky

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 880,58

M - Práce a dodávky M 71 451,52

    21-M - Elektromontáže 71 451,52

VN - Vedlejší náklady 1 429,06

ZL - Změnové listy

ZL12 - Doplnění elektroinstalace sesterny a nové bytové jednotky

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 880,58

D M Práce a dodávky M 71 451,52

D 21-M Elektromontáže 71 451,52

1 M M005 Rozvodnice na omítku 12 mod. kus 1,000 890,80 890,80

2 M M006 Rozvosnice na omítku 24 mod. kus 1,000 969,40 969,40

3 M M007 Záslepka kus 4,000 23,58 94,32

4 M M008 Chránič s nadproudovou ochranou 10A kus 2,000 2 441,84 4 883,68

5 M M009 Chránič s nadproudovou ochranou 16 kus 4,000 2 544,02 10 176,08

6 M M010 Hlavní vypínač 32A kus 1,000 897,35 897,35

7 M PMBR1 Podružný materiál kpl 1,000 2 310,00 2 310,00

8 M M011 Dvojzásuvka Tango kus 8,000 247,59 1 980,72

9 M M012 Ovladač č.5 kus 1,000 237,11 237,11

10 M M013 Ovladač č.1 kus 2,000 233,18 466,36

11 M M014 LED světlo 15W IP44 kus 3,000 943,20 2 829,60

12 M M015 CYKY 3x1,5 m 40,000 22,27 890,80

13 M M016 CYKY 3x2,5 m 60,000 24,89 1 493,40

14 M M017 Lišta vkládací m 50,000 32,75 1 637,50

15 K K018 Kompletace rozvodnic kpl 2,000 3 850,00 7 700,00

16 K K019 Montáž zásuvek a světel kpl 1,000 5 220,00 5 220,00

17 K K020 Montáž kabelových rozvodů kpl 1,000 7 580,00 7 580,00

18 M M021 CYKY 3x6 m 20,000 62,88 1 257,60

19 M M022 CYKY 5x6 m 30,000 165,06 4 951,80

20 M M023 Montážní materiál kpl 1,000 2 965,00 2 965,00

21 K K024 Demontáž stávajícího zařízení kpl 1,000 2 420,00 2 420,00

22 K K025 Oprava poškozené kabeláže el. vedení kpl 1,000 5 150,00 5 150,00

23 K K026 Přepojení schodišťových světe kpl 1,000 4 450,00 4 450,00

D VN Vedlejší náklady 1 429,06
24 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 714,53 714,53

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 714,53 714,53

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL12 - Doplnění elektroinstalace sesterny a nové bytové jednotky

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY 
Kód 
Stavba: 

KSO: 
M ísto: 
Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

ìçena s DPH 

IMPORT 
W_soupis_SU_opr_1 8_1 0_201 9 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně Základ daně 
21,00% 244 232,80 
15,00% 0,00 

v CZK
Ž 

Pro}ektant 

Datugı a podpis: 

Oblednavatel 

Datum a podgisz 

Í Í 7 4 
Zpracovatel 

29. 10. 2019 

244 232,80 

Výše daně 
51 288,89 

0,00 

295 521,69 

_ Raıiłkq _ _I3_-HıULHı›±imS_=,_łłflšlfüsø 

Zhotovitel 

Razítko Datıimagodgis: Razítko 

Strana 1 Z 5



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

IMPORT 

W_soupis_SU__opr_18_1 O_201 9 

Datum: 
Projektant: 

294 10. 2019 

Zpracovatel: 

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]
ì 

Náklady z rozpočtů 244 232,80 

ZL 
ZL13 

Změnové listy 

295 521,69 

244 232,80 295 521.69 
Protipožární opatření v únlkových cestách - Nouzové 244 232 80 295 521 69 
osvětlení 

Slrana 2 Z 5



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

W_soupis_S U_opr_1 8__1 0_201 9 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL13 - Protipožární opatření v únikových cestách - Nouzové osvětlení 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
STAMO spol., s.r.o. DIČ: 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Zakladni 
Snížená 

Ee_rlasDPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 43222323 

IČ: 
DıC: 

IČ: 

DIČ: 

29. 10. 2019 

CZ43222323 

244 232,80 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
244 232.80 21.00% 51 288.89 

0.00 15.00% 0.00 

v cZÍ‹ 
vf 

295 571,69 

Projektant 

öíıìèìnavateı 

Zpracovatel 

í_ Razítko Datum_a_ podpis; Ž 
7 Ž 

Zhotovitel
Ž 

Dajtgga Qodpis: Razltko Datum a od is_ 

Strana 3 Z 5 

Razítko 

Razítko



REKAPITULACE ČLENÉNÍ souPıSu PRACÍ 
Stavba: 

W_sou piS_S U_opr_1 8_1 0_201 9 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL13 - Protipožární opatření v únikových cestách - Nouzové osvětlení 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu praci 
M - Práce a dodávky M 
721-M - Elektromontáže 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VN - Vedlejší náklady 

Datum: 

Projektant: 

STAMO spol., s.r.O. Zpracovatel: 

29. 10. 2019 

Cena celkem [CZK] 

244 232,80 
236 871,38 

Strana 4 Z 5 

Ý 
238 87133 
7 361,42 
7 361.42



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

W_soupis_S U_opr_1 8_1 0_201 9 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL13 - Protipožární opatření v únikových cestách - Nouzové osvětlení 

Misto: Datum: 29. 10. 2019 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 244 232,30 

D M 
D 21-M 

Práce a dodávky M 236 871,38 

Elektromontaže _ _ 

236 8_71.38 

(d|\)~ı

l ii M IM018 M [M019 
M lM020

l 

l

l M 
j 

M024 
|_z. 

j

í iN2 Nouzové světlo koridor kusl 37,000 2 280,00 84 360,00 

\N1 Nouzové světlo s piklogramem kus i 18, 000' 2 1_75.00 _ 39 150, 00ì 

3G, ohniodolné 180min.,, bezhalogenové, plamen 

CPR CE a ČSN EN 5057512014 + A1: 2016. 
ZP27/2008_PH120-R. B2caS1d0. Vyhláška Č. 23/2008, 

Fotoluminiscenční pìktogram kus 30,000 124, 45 
_ 

3 733,50 
7817 ' '7 ' " 

.. , .. l 

nešlrícı, S reakcí na oheň, klasrflkacl B2cas1d0 dle m 

Ť 

420,000 5633 23 658' 60 

ÍK 'K027 
K K028 
K Kogs Ý M M030 
K xK031 

COWNIOIUI 

D VRN 
D VN lfluwšW 

I

W 1 KlvRN2
W 

Propojovací krabice EN45 
Ť _ 

_ Montáž světel 
Montáž kabeláže _ 

m 
J 

420,000. 45,85 Í 19 257.00 

Podružný materiál 
' 

4 500.00' 
ˇ 

4 500,00 
' .rozvodů _j Zapojení el 

Vedlejší rozpočtové náklady 

_ Vedlejší náklady 
1 

l . R _ Zařízení stavemště
1 

›Soućet _ 

Kus 
I 

6,000 
Ý 

78338 4700L28 
kpı 

` 

55.000 580,00 Í 30800.00 

Kpı 1Ío0ofl 

s,000Í kpli 4 452,00` 26 712.00 

7 361,42 
7 361 ,42 

°/ø 
V 

1.0o0Í 3 880,71 3 880.71* 
1,000 
1,000 __ _ 

Přesun stavebních kapacit
1 

Součet 

Strana 5 Z 5 

% 1,000 3 e80.71j 3 680.71 
1 .OOO 
1 ,OOO



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

5 492,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 492,58 1 153,4421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 6 646,02

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

29. 10. 2019

 

 

6 646,025 492,58ZL14 Úprava okna 1.PP

5 492,58 6 646,02

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 646,025 492,58ZL Změnové listy

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43222323

STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 492,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 492,58 21,00% 1 153,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 646,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL14 - Úprava okna 1.PP

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 492,58

HSV - Práce a dodávky HSV 5 384,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 177,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 556,20

    784 - Malby 113,40

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 3 538,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 107,70

    VN - Vedlejší náklady 107,70

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

ZL14 - Úprava okna 1.PP

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 10. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 492,58

D HSV Práce a dodávky HSV 5 384,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 177,20

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 1,800 654,00 1 177,20

VV (1,8*0,3)*2 1,080

VV (1,2*0,3)*2 0,720

VV Součet 1,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 556,20

2 K 962032431
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 

pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3
m3 0,540 1 030,00 556,20

VV 1,8*0,3*1 0,540

VV Součet 0,540

D 784 Malby 113,40

3 K 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x m2 1,800 18,00 32,40

VV (1,8*0,3)*2 1,080

VV (1,2*0,3)*2 0,720

VV Součet 1,800

4 K 784165212R00 Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x m2 1,800 45,00 81,00

VV výměra-viz penetrace : 

VV 1,8 1,800

VV Součet 1,800

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 538,08

5 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,972 950,00 923,40

VV 0,972 0,972

VV Součet 0,972

6 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,972 220,00 213,84

7 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,748 30,00 262,44

VV skládka Orlík= 10 km,tzn 9 x množství : 

VV 0,972*9 8,748

VV Součet 8,748

8 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,972 550,00 534,60

VV viz výměra bourací práce : 

VV 0,972 0,972

VV Součet 0,972

9 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,972 150,00 145,80

VV viz výměra bourací práce : 

VV 0,972 0,972

VV Součet 0,972

10 K 979990191R00 Poplatek za skládku suti umakart,dřevo,lamino t 0,972 1 500,00 1 458,00

VV 0,972 0,972

VV Součet 0,972

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107,70

D VN Vedlejší náklady 107,70

11 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 53,85 53,85

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 53,85 53,85

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

ZL14 - Úprava okna 1.PP

VV_soupis_SU_opr_18_10_2019

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 5


